Artikelnummer:

EAN-Nummer:
95352 4000870953525
Name
URail 2Easy Glas Drio Rauch Glas
Hersteller
Paulmann
Kaufmannische Daten
VPE pro Masterkarton 1
Garantie 5 Jahre
Technische Daten
Anzahl Brennstellen nv
Farbe Rauchglas
Gewicht brutto 1424 g
Gewicht netto 734 g
Handmade Handmade
Material Glas
Technik Zubehor ohne Leuchtmittel
Abmessungen

Abmessung (Hohe x Breite x Tiefe)
Durchmesser

Glaslange

Hoéhe Gesamt

Kaufméannische Daten Il
Zolltarifnummer
Ursprungsland
Verpackungseinheit SAP
Verpackungsmafie BxHxL

Texte
Katalogname

06.01.2026

280 mm
152 mm
280 mm
280 mm

94059110

CN

1

23,8 x39,1x22,6 cm

Drio




